
 

 

 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S  

DĖL MOKYKLŲ VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO  
 

2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.130  

Rokiškis 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. 

X-1722 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu  ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. TS-4.69 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo 

mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano patikslinimo“ dalinio pakeitimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Vykdyti nuo 2009 m. rugsėjo 1 d. Rokiškio ,,Romuvos“ ir Rokiškio Juozo Tūbelio 

gimnazijų vidaus struktūros pertvarkymą: 

1.1. nekomplektuoti Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazijoje 1-5 klasių komplektų; 

1.2. nekomplektuoti Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijoje 1 gimnazijos klasės komplektų. 

2. Įgalioti informuoti mokinių tėvus apie mokyklos struktūros pertvarkymą: 

2.1. Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazijos direktorių Gediminą Matiekų  - 1-4 klasių; 

2.2. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos direktorių Zenoną Pošiūną – 8 klasės.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

        

  

 


